МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ЭЛНЕТ ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАНЬГИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Илетского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

№ 228		                                                      от 02 ноября 2023 года

О признании конкурса на замещение должности главы Илетской сельской администрации несостоявшимся

На основании Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Илетской сельской администрации, утвержденного решением Собрания депутатов Илетского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 29 марта 2022 года №143 (в ред. от 27 мая 2022г. №149), Собрание депутатов Илетского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Признать конкурс на замещение должности главы Илетской сельской администрации несостоявшимся, в связи с отсутствием заявлений граждан на участие в конкурсе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Илетского сельского поселения                       К.Д.Сидорова